
 

 Świadczenie usług utrzymania czystości w okresie lato/zima na terenach zewnętrznych obiektu Gliwice Centrum 
Przesiadkowe 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

Gliwice, 17.10.2024 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/12/PP/2024 

  

Informacja z otwarcia ofert  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  
 

„Świadczenie usług utrzymania czystości w okresie lato/zima na terenach 
zewnętrznych obiektu Gliwice Centrum Przesiadkowe” 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 tj. z dnia 2023.08.14), Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  
 

Otwarcie ofert: 17.10.2024 r.   
  

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy  

  
Cena brutto w złotych za 

realizację całego 
przedmiotu zamówienia 
(PODSTAWA + OPCJA) 

 

1. 
Zakład Usług Drogowych i Komunalnych DROMAR  
Marian Kaliściak, ul. Gliwicka 25, 44-145 Stanica 

852 984,00 zł 

2. 
Natezja Sp. z o.o., Sp.k. 
ul. Raciborska 25g, 44-153 Trachy 

935 928,00 zł 

3. 
F.U. SEBCIO Andrzej Alamoda 
ul. Mazowiecka 36, 44-105 Gliwice 

883 440,00 zł 

4. 
Zakład Usługowy Konserwacja Terenów Zielonych  
Jacek Wieczorek, ul. Wł. Łokietka 4, 41-933 Bytom 

786 240,00 zł 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 1 026 000,00 zł 

brutto.  

 
 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik:  

-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  

- a/a 


